

JDK Holding, Spjald ApS
Jens Kristensen, Åkæret 11, 6971 Spjald

CVR-nr. 36 71 81 10

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. november 2020

Jens Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	JDK Holding, Spjald ApS Jens Kristensen Åkæret 11 6971 Spjald CVR-nr.: 36 71 81 10 Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
Direktion	Jens Kristensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Dattervirksomhed	JDK Transport ApS, Ringkøbing-Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede datterselskaber samt investering i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.000 kr. mod -5.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 57.086 kr. mod -112.007 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-5.000	-5.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	60.982	-107.333
Andre finansielle indtægter	4	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	-774
Resultat før skat	55.986	-113.107
Skat af årets resultat	1.100	1.100
Årets resultat	57.086	-112.007
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	60.982	-107.333
Disponeret fra overført resultat	-3.896	-4.674
Disponeret i alt	57.086	-112.007

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	382.892	321.910
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>382.892</u>	<u>321.910</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>382.892</u>	<u>321.910</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	80.932	160.932
Udskudte skatteaktiver	2.200	1.100
Tilgodehavende selskabsskat	13.000	17.778
Andre tilgodehavender	6.459	1.677
Tilgodehavender i alt	<u>102.591</u>	<u>181.487</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>102.591</u>	<u>181.487</u>
Aktiver i alt	<u>485.483</u>	<u>503.397</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	232.892	171.910
4 Overført resultat	96.357	100.253
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
Egenkapital i alt	379.249	322.163
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	102.234	177.234
Anden gæld	4.000	4.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	106.234	181.234
Gældsforpligtelser i alt	106.234	181.234
Passiver i alt	485.483	503.397

6 Eventualposter

Noter

	2019/20	2018/19
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2019	150.000	150.000
Kostpris 30. juni 2020	150.000	150.000
Opskrivninger 1. juli 2019	171.910	379.243
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	60.982	-107.333
Udbytte	0	-100.000
Opskrivninger 30. juni 2020	232.892	171.910
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	382.892	321.910
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
JDK Transport ApS	Ringkøbing-Skjern	100 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	50.000	50.000
	50.000	50.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2019	171.910	379.243
Resultatandel	60.982	-107.333
Udloddet udbytte fra datterselskab	0	-100.000
	232.892	171.910
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	100.253	4.927
Årets overførte overskud eller underskud	-3.896	-4.674
Udloddet udbytte fra datterselskab	0	100.000
	96.357	100.253

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2019	0	105.800
Udloddet udbytte	<u>0</u>	<u>-105.800</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.